
I. 

NI. 

III. 

IV. 

VI. 

VII 

Smlouva o dílo podle $ 2586 Občanského zákoníku v platném znění 

Smluvní strany: 

1. Klub kultury, Hradební 1198, Uherské Hradiště 686 60, IČO: 00092100, DIČ CZ 00092100, 

zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr., vložce číslo 174, 

bankovní spojení KB 541245721/0100, zastoupený Mgr. A. Antonínem Machem (dále jen 

objednatel) 

2. Šermířská a divadelní společnost Memento mori — pořádání kulturních produkcí a zábav, 

IČO: 46197265, bankovní spojení GE Money bank 164786361/0600, zastoupená panem 

Pavlem Jurčekou, Hradišťská 171, 687 24 Uherský Ostroh (dále jen dodavatel). 

Předmět díla: 

Dodavatel se zavazuje zajistit služby a pořady spojené s realizací smlouvou stanovených pořadů 

a programů na Slováckých slavnostech vína a otevřených památek v Uherském Hradišti dne 9. a 

10. září 2023. Specifikace programů a provedení uměleckého výkonu je obsahem čl. III. této 

smlouvy. Objednatel se zavazuje vytvořit k tomu sjednané podmínky a uhradit smluvenou cenu. 

Závazky dodavatele: 

Dodavatel je povinen technicky zajistit a provést umělecké výkony dle itineráře, který mu bude 

objednatelem plně upřesněn do 31. 8. 2023. Do té doby bude veškerý program a jeho realizace 

projednávána a konzultována smluvními stranami při osobním jednání. Itinerář je součástí této 

smlouvy jako samostatná příloha. 

Závazky objednavatele: 

Objednavatel je povinen dodavateli poskytnout potřebný prostor k uskutečnění všech sjednaných 

programů a produkcí, zajistit zábor prostranství a přívod elektrické energie 220V pro zvukovou 

aparaturu. Dále je objednatel povinen zaplatit smluvenou cenu za dodané dílo dle podmínek 

sjednaných v článku V. této smlouvy. 

Cena za provedení díla: 

1. Je smluvena pevná cena, stanovená dle celkového rozpočtu. Překročení výše realizačních 

nákladů dodavatelem nemá žádný vliv na sjednanou cenu. Úplná cena za dílo činí 

100.000. Kč vč. DPH, tj. včetně dopravy, stavby a bourání rekvizit, střeleckých stanovišť, 

ozvučení scén a případných osobních nákladů, které mohou jakkoliv vzniknout dodavateli. 

2. Celková cena za dílo bude splatná na základě faktury vystavené dodavatelem objednateli. 

Dodavatel je povinen samostatné provést řádné zdanění přijaté ceny za dílo. 

3. V případě zrušení akce ze strany objednavatele, náleží dodavateli částka rovnající se 15 % 

celkové ceny díla. 

Termín provedení díla: 

Přípravné práce budou probíhat průběžně od podpisu této smlouvy až do konečné realizace akce 

dne 10.9.2023. Následně bude provedeno hodnocení a vyúčtování. 

Způsob provedení a kontrola provádění díla: 

Dílo bude provedeno přesně dle závazných pokynů objednatele, které vyplývají z ustanovení 

porad Přípravného výboru slavností. Veškeré věci potřebné k provedení díla (včetně všech 

subdodavatelských služeb) je povinen opatřit si výhradně dodavatel. Kontrola provádění díla se 

bude uskutečňovat průběžně dle operativních požadavků objednatele. Dodavatel je přitom vždy 

povinen objednateli předat veškeré údaje, z nichž bude zřejmé, jak včasně a kvalitně je předmět 

smlouvy plněn.



VIII. 

IX. 

Záruka za kvalitu: 

Dodavatel je povinen provést a dodat dílo bez závad a v určených termínech. Případná vadnost 

díla bude reklamována neprodleně bez zbytečného odkladu objednatelem, který má právo 
v takovém případě požadovat okamžité odstranění vad a požadovat navíc odpovídající slevu 

zceny díla. Slevou zceny díla se zde takto rozumí částka odpovídající rozdílu mezi dílem 

bezvadným a hodnotou, kterou má dílo vadné. Není přitom relevantní, jaké náklady musel 
dodavatel vynaložit. Řešení kvalitativního rozdílu a stanovení případné sankce se zůčastní na 

základě kolektivního hodnocení vedle objednatele také celý Přípravný výbor slavností. 
V případě zjevného hrubého porušení sjednaných podmínek má objednatel právo od smlouvy 

zcela odstoupit a požadovat náhradu škody. Výjimkou je případ, kdy vady díla nebyly oznámeny 
včas. 

Práva dodavatele: 

Dodavatel může od smlouvy odstoupit, jen pokud nebyly splněny podmínky úhrady sjednané 
ceny a závazky objednatele výslovně definované touto smlouvou. 

Závěrečná ustanovení: 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, po jednom pro každou ze smluvních stran, 

které svými podpisy stvrzují, že smlouva nebyla sjednána v nouzi nebo pod nátlakem či za 

jiných jednostranně nevýhodných podmínek či okolností. 

o 
Orandií kuttírníc (a zá 

V Uherském Hradišti 28. 8. 2023 i ; irích produkcí a zábav 
Pavel Jurčeka 

Jmělecký vedoucí ŠDS Memento mori klub kultu | Hradišíská 171, 687 24 Uherský Ostroh 4 šr. ten 00420 777 591 133, Wwww.mementomori.cz 
IČ: 461 47 265 DIČ: CZ7008274603 

Fredebníf 198 u 696 50uh, hracšttě 
m6 

  

objednatel   


